
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

КУП НА МАКЕДОНИЈА 2024/25 

13.11.2024 год. 

С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН  бр. 1/2024 год. 

     

Натпреварувачката комисија на ден 13.11.2024 год. во просториите на Ракометната федерација на 

Македонија, врз основа на службените записници од групната фаза на Куп натпреварувањето во 

женска конкуренција, ги регистрира следните натпревари: 

 

 

Група 1 

РК СПАРТАК-ЖРК ШАМПИОН    29:19 (14:12) 

ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА-ЖРК СТРУЖАНКА 39:17 (23:07) 

РК СПАРТАК-ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА  18:36 (10:21) 

 

Група 2 

ЖРК АСТИБО-ЖРК КУМАНОВО    16:29 (05:18) 

ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ-ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК   39:24 (19:13) 

ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ-ЖРК КУМАНОВО   28:27 (14:13) 

 

Група 3 

ЖРК СКОПЈЕ-ЖРК ГЕВГЕЛИЈА    16:17 (09:10) 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК-РК ДЕСПИНА    44:10 (22:05)  

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК-ЖРК ГЕВГЕЛИЈА   10:0 (службено) 

 

Група 4 

ЖРК ВАРДАР       СЛОБОДЕН 

ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012-ЖРК О.ПОЛЕ СУ   33:13 (16:03) 

ЖРК ВАРДАР-ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012   34:21 (12:08)     

 

 

Во следна фаза (final 4-завршен турнир) се пласирaни екипите: 

ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 

ЖРК ЧАИР 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 

ЖРК ВАРДАР  

 

 

Врз основа на Статутот на РФМ, согласно  член 5, 14, 15, 16, 21 и 106 од Дисциплинскот правилник 

на РФМ, согласно член 1 и 18 од Кодексот за ракометни клубови и член 1 од Кодексот за однесување 

на службени лица, Првостепената дисциплинска комисија на РФМ, со Претседател Димитар 

Ристовски, и членови на комисијата Драги Огненоски и Влатко Мицев, на состанокот одржан на ден  

12.11.2024 во врска со случувањата на натпреварот од групната фаза од Куп натпреварувањето во 

женска конкуренција, одигран на ден 09.11.2024 година во Скопје помеѓу ракометните екипи на 



 
 
 
 
 
 
 
 

ЖРК Скопје и ЖРК Гевгелија по покренувањето на дисциплинската постапка и разгледување на 

целосната потребна документација, ги донесе следните: 

 

      О Д Л У К И 

 

- ЖРК Гевгелија од Гевгелија со ЕМБС 4330218 клуб учесник во систем на натпревари за 

натпреварувачка сезона 2024/2025 година при РФМ, се изрекува дисциплинска санкција 

исклучување од Ракометната Федерација Федерација; 

 

- ЖРК Скопје од Скопје со ЕМБС 6987079 клуб учесник во систем на натпревари за 

натпреварувачка сезона 2024/2025 година при РФМ, се изрекува дисциплинска санкција 

исклучување од Ракометната Федерација Федерација; 

 

- На овластеното лице Претседател на ЖРК Скопје од Скопје со ЕМБС 6987079 Валентина 

Радуловиќ регистрирана и лиценцирана како службено лице/ тренер во систем на 

натпревари при РФМ, со лиценца број 5035 се изрекува дисциплинска санкција Забрана за 

вршење функција во ракометниот спорт во временски период од 2 години; 

 

- На службеното лице Веселинка Тренковска со лиценца број 5036 регистрирано и 

лиценцирано како службено лице/тренер во ЖРК Скопје од Скопје со ЕМБС 6987079, 

присутно на натпреварот согласно записникот, се изрекува дисциплинска санкција Забрана 

за вршење функција во ракометниот спорт во временски период од 2 години; 

 

- На овластеното лице Претседател на ЖРК Гевгелија од Гевгелија со ЕМБС 4330218 Јулија 

Беќарова, регистрирана и лиценцирана како службено лице/ тренер во систем на натпревари 

при РФМ, со лиценца број 5324 се изрекува дисциплинска санкција Забрана за вршење 

функција во ракометниот спорт во временски период од 2 години. 

 

-  На лицето Митко Ѓоргиевски делегат/контролор му се изрекува дисциплинска санкција, 

забрана за вршење на функција во временски рок од 6 (шест) месеци. 

 

  

 

 

 

 

Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за супер лиги      Натпреварувачка комисија 

Силвана Карбеска        

          


